令和      年     月     日

  賃借人（乙） 賃貸人（甲）

会社名

住所

〒 〒

代表者名

電話

FAX

担当者名

上記の賃貸人（以下「甲」という）と賃借人（以下「乙」という）は、別紙契約事項に伴い、

令和  年  月  日に下記の通りレンタル契約を締結致します。

レンタル期間

 令和   年   月   日 ～  令和   年   月   日（計    日間）

使用用途（使用場所・イベント名）

商品名 数量 金額

   レンタル金額（税込）  円

レンタル契約書